BAUER ANDREAS

BELLOUMI ELIAS

BILDL LINA
BRODHAG VINZENT

CONRAD MAXIMILIAN

9. Platz

6. Platz

Oberpfalzmeister

4. Platz

Europameister
Europameister
Europameister
Europameister
Europameister
Europameister
Europameister
Europameister
Europameister
Europameister
Europameister
Europameister
Europameister
Europameister
Europameister
Europameister
Europameister
Europameister
Europameister
Europameister
Europameister

4. Platz

Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister Mannschaft
Oberpfalzmeister Mannschaft
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister Mannschaft
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister Mannschaft
Oberpfalzmeister

4. Platz

Meister 2024

Deutsche Meisterschaft Winterwurf Masters
Deutsche Meisterschaft Winterwurf Masters

Oberpfalzmeisterschaft Wurf

DM Wurffiinfkampf Masters
Europameisterschaften LSW Spezialsport
Europameisterschaften LSW Spezialsport
Europameisterschaften LSW Spezialsport
Europameisterschaften LSW Spezialsport
Europameisterschaften LSW Spezialsport
Europameisterschaften LSW Spezialsport
Europameisterschaften LSW Spezialsport
Europameisterschaften LSW Spezialsport
Europameisterschaften LSW Spezialsport
Europameisterschaften LSW Spezialsport
Europameisterschaften LSW Spezialsport
Europameisterschaften LSW Spezialsport
Europameisterschaften LSW Spezialsport
Europameisterschaften LSW Spezialsport
Europameisterschaften LSW Spezialsport
Europameisterschaften LSW Spezialsport
Europameisterschaften LSW Spezialsport
Europameisterschaften LSW Spezialsport
Europameisterschaften LSW Spezialsport
Europameisterschaften LSW Spezialsport
Europameisterschaften LSW Spezialsport

Deutsche Rasenkraftsport Seniorenmeisterschaft

Oberpfalzmeisterschaft Wurf
Oberpfalzmeisterschaft Wurf
Oberpfalzmeisterschaft Wurf
Oberpfalzmeisterschaft Blockwettkampfe
Oberpfalzmeisterschaft Blockwettkdmpfe
Oberpfalzmeisterschaft Crosslaufe
Oberpfalzmeisterschaft Blockwettkampfe
Oberpfalzmeisterschaft Blockwettkampfe
Oberpfalzmeisterschaften
Oberpfalzmeisterschaft Crosslaufe
Oberpfalzmeisterschaft Waldlauf
Deutsche Meisterschaft Crossduathlon
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Hammerwurf

Speerwurf

Hammerwurf
Wurffiinfkampf
Zweisprung
Standweitsprung
Stand-Kugelstol3 5-Kampf
Kugelschocken 3-Kampf
Athletik 2-Kampf
Stand-Kugelwurf 3-Kampf
Athletik 3-Kampf

Diskus Griechisch 3kg
Diskus Griechisch 5kg
Keulenwurf

Schleuderball

Steinsto3 3-Kampf
Gewichtwurf 3-Kampf
Einarmgewichtwurf
Historischer Gewichtwurf
Ultrasteinsto3 12,5kg
Ultrasteinstol’ 25kg
Ultrasteinstol? 50kg
UltrasteinstoR-Duathlon 25kg/50kg
Ultrasteinsto3-Duathlon 12,5kg/25kg
Igmanderhammer
Hammerwurf

Diskuswurf

Speerwurf

Kugelstof3en

Block Sprint/Sprung
Blockwettkampf
Crosslauf

Block Lauf
Blockwettkampf

60m Hirden

Crosslauf

Waldlauf

8km Crossl-22,5km MTB-4km Crossl

38,63m
37,96m
33,00m
3041 Punkte
4,72m
2,50m
49,17m
53,28m
102,45m
55,94m
158,39m
22,00m
15,20m
55,94m
43,32m
31,44m
56,05m
22,75m
6,56m
6,46m
4,35m
2,69m
7,04m
10,81m
21,76m
44,25m
13,46m
22,75m
6,03m

1748 Punkte
8939 Punkte
32:37min
1904 Punkte
8939 Punkte
10,87s
35:57min
20:37min
2:16:31h



CONRAD VICTORIA
DANTL KILIAN
FUCHS MICHAEL

GLEIRL MARKUS

HAGEDORN AMELIE

HANTSCH JULIA
HAUG PATRICK

HILLE ERIK

HOFLER MARIELLA
HUF ANDREAS

HUF MEIKE

JENDRO JUSTINE

KASTNER ROMINA
KAISER JOSEF
KELLNER JONAS

LEIST CHRISTIAN

LELL HANNES
LEUPOLD PAULA

LICHTENEGGER LORENZ

LIEBL ELIAS

Oberpfalzmeister Mannschaft
Oberpfalzmeister Mannschaft
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister Mannschaft
Deutscher Meister

Deutscher Meister

Deutscher Meister Mannschaft
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister Mannschaft
Oberpfalzmeister Mannschaft
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister Mannschaft
Oberpfalzmeister Mannschaft
4. Platz

Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister Mannschaft
Oberpfalzmeister Mannschaft
5. Platz

5. Platz

Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister Mannschaft
Bayerischer Meister

3. Platz

Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister Mannschaft
4. Platz

3. Platz

Deutscher Meister

Deutscher Meister Mannschaft
Deutscher Meister
Oberpfalzmeister Mannschaft
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister Mannschaft

Meister 2024

Oberpfalzmeisterschaft Crosslaufe
Oberpfalzmeisterschaft Blockwettkdmpfe
Oberpfalzmeisterschaft Waldlauf
Oberpfalzmeisterschaft Waldlauf

Deutsche Meisterschaft Crosstriathlon

Deutsche Meisterschaft Crossduathlon

Deutsche Meisterschaft Crossduathlon
Oberpfalzmeisterschaft Berglauf
Oberpfalzmeisterschaft Berglauf
Oberpfalzmeisterschaft Straf3enlauf
Oberpfalzmeisterschaft Berglauf
Oberpfalzmeisterschaft Berglauf
Oberpfalzmeisterschaft Straenlauf

Bayerische Meisterschaft Triathlon Sprintdistanz
Oberpfalzmeisterschaft Berglauf
Oberpfalzmeisterschaft Berglauf
Oberpfalzmeisterschaft Crosslaufe

Bayerische Meisterschaft Triathlon Sprintdistanz
Bayerische Meisterschaft Triathlon Sprintdistanz
Oberpfalzmeisterschaft Crosslaufe
Oberpfalzmeisterschaft Crosslaufe

Bayerische Meisterschaft Triathlon Sprintdistanz
Deutsche Meisterschaft Triathlon Mitteldistanz
Oberpfalzmeisterschaften

Oberpfalzmeisterschaft Berglauf
Oberpfalzmeisterschaft Berglauf
Oberpfalzmeisterschaft Berglauf

Bayerische Seniorenmeisterschaften

Bayerische Meisterschaft Triathlon Sprintdistanz
Deutsche Meisterschaft Crosstriathlon

Deutsche Meisterschaft Crosstriathlon

Deutsche Meisterschaft Crossduathlon
Oberpfalzmeisterschaft Crosslaufe
Oberpfalzmeisterschaft Blockwettkampfe
Oberpfalzmeisterschaft Blockwettkampfe
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Crosslauf

Blockwettkampf

Waldlauf

Waldlauf

1,5km Schwimmen-37km MT-10km Crossl
8km Crosslauf-22,5km MTB-4km Crossl

8km Crosslauf-22,5km MTB-4km Crossl
Berglauf

Berglauf

10km Straf3enlauf

Berglauf

Berglauf

10km StraRenlauf

750m Schwimmen-22km Bike-5200m
Berglauf

Berglauf

Crosslauf

750m Schwimmen - 22km Bike — 5200m
750m Schwimmen - 22km Bike — 5200m
Crosslauf

Crosslauf

750m Schwimmen - 22km Bike — 5200m
1,9km Schwimmen-90km Bike — 21km
Diskuswurf

Berglauf

Berglauf

Berglauf

Hochsprung

750m Schwimmen - 22km Bike — 5200m
1,5km Schwimmen-37km MTB-10km Crossl
1,5km Schwimmen-37km MTB-10km Crossl
8km Crosslauf-22,5km MTB-4km Crossl
Crosslauf

Block Wurf

Blockwettkampf

32:37min
8939 Punkte
39:35min
2:01:20h
3:10:28h
1:41:13h
5:43:28h
25:17min
1:12:27h
2:11:48min
29:55min
1:36:4%h
2:11:48min
1:24:59h
21:30min
1:12:27h
32:37min
1:26:44h
1:32:26h
25:44min
1:21:32h
1:05:50h
4:46:165h
21,68m
30:31min
25:40min
1:12:27h
1,35m
1:14:47h
3:39:16h
11:29:02h
2:08:59h
27:55min
1553 Punkte
8939 Punkte



MITTERMEIER PAMELA

MAREK THERESA
NIEDERMEIER JULIA

OSTFALK STEFFI

OSTHEIMER MELISSA

PAUL BENEDIKT
POPOV ELISABETH

PORNITZ BASTIAN
REINSTEIN MARTIN

ROIDL EMMA

RUHLAND LARS

SCHAFER LEON
SCHOYERER MICHAEL

Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister Mannschaft
2.Platz

Deutscher Meister Mannschaft
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister Mannschaft
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister Mannschaft
Bayerischer Meister
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister Mannschaft
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister Mannschaft
Oberpfalzmeister Mannschaft
Oberpfalzmeister Mannschaft
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister Mannschaft
3. Platz

Deutscher Meister Mannschaft
3. Platz

Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister Mannschaft
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister

3. Platz

Deutscher Meister Mannschaft

Meister 2024

Oberpfalzmeisterschaft Crosslaufe
Oberpfalzmeisterschaft Crosslaufe
Deutsche Meisterschaft Crosstriathlon
Deutsche Meisterschaft Crosstriathlon
Oberpfalzmeisterschaft Crosslaufe
Oberpfalzmeisterschaft Crosslaufe
Oberpfalzmeisterschaften
Oberpfalzmeisterschaft Berglauf
Oberpfalzmeisterschaft Berglauf
Bayerische Meisterschaft Triathlon Sprintdistanz
Oberpfalzmeisterschaft Crosslaufe
Oberpfalzmeisterschaft Crosslaufe
Oberpfalzmeisterschaft Straenlauf
Oberpfalzmeisterschaft Stralenlauf
Oberpfalzmeisterschaft Berglauf
Oberpfalzmeisterschaft Crosslaufe
Oberpfalzmeisterschaft Crosslaufe
Oberpfalzmeisterschaft Langstrecke
Oberpfalzmeisterschaft StraBenlauf
Oberpfalzmeisterschaften
Oberpfalzmeisterschaft Waldlauf
Oberpfalzmeisterschaft Berglauf
Oberpfalzmeisterschaften
Oberpfalzmeisterschaft Crosslaufe
Oberpfalzmeisterschaft Waldlauf
Oberpfalzmeisterschaft Waldlauf
Deutsche Meisterschaft Crosstriathlon
Deutsche Meisterschaft Crosstriathlon
Bayerische Meisterschaft Triathlon Sprintdistanz
Oberpfalzmeisterschaften
Oberpfalzmeisterschaft Crosslaufe
Oberpfalzmeisterschaft Langstrecke
Oberpfalzmeisterschaft StraBenlauf
Deutsche Meisterschaft Crossduathlon
Deutsche Meisterschaft Crossduathlon
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Crosslauf

Crosslauf

1,5km Schwimmen-37km MTB-10km Crossl
1,5km Schwimmen-37km MTB-10km Crossl
Crosslauf

Crosslauf

Weitsprung

Berglauf

Berglauf

750m Schwimmen - 22km Bike — 5200m
Crosslauf

Crosslauf

10km StraRenlauf

10km StraRenlauf

Berglauf

Crosslauf

Crosslauf

3000m

10km StraRenlauf

800m

Waldlauf

Berglauf

Speerwurf

Crosslauf

Waldlauf

Waldlauf

1,5km Schwimmen-37km MTB-10km Crossl|
1,5km Schwimmen-37km MTB-10km Crossl|
750m Schwimmen - 22km Bike — 5200m
Dreisprung

Crosslauf

3000m

10km StraRRenlauf

8km Crosslauf-22,5km MTB-4km Crossl
8km Crosslauf-22,5km MTB-4km Crossl

30:23min
1:21:32h
4:02:23h
11:29:02h
48:23min
48:23min
4,66m
35:14min
1:36:4%h
1:29:56h
25:25min
1:21:32h
39:58min
2:11:48min
1:36:49h
27:55min
13:55min
12:38:16min
45:52min
2:40,59min
24:47min
33:47min
27,24m
29:13min
40:07min
2:01:20h
4:07:23h
11:29:02h
1:20:38h
9,46m
35:57min
10:21:45min
40:01min
2:08:13h
5:43:28h



SIGL LUDWIG

STEGERER MARTIN

STORZER FABIAN
STRASSER MARKUS

SUR MARKUS
WAGNER FELIX
WEBER ALBERT

WOLF AMADEUS

ZELLER TOBIAS
ZENGER LEONHARD

Oberpfalzmeister Mannschaft
2. Platz

Deutscher Meister

Deutscher Meister Mannschaft
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister Mannschaft
2.Platz

Oberpfalzmeister

3. Platz

3. Platz

Oberpfalzmeister

4. Platz

4. Platz

Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister Mannschaft
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister Mannschaft
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister

6. Platz

3. Platz

3. Platz

2. Platz

Oberpfalzmeister

3. Platz

Oberpfalzmeister
Oberpfalzmeister

Meister 2024

Oberpfalzmeisterschaft Crosslaufe
Bayerische Meisterschaft Triathlon Sprintdistanz
Deutsche Meisterschaft Crossduathlon
Deutsche Meisterschaft Crossduathlon
Oberpfalzmeisterschaft Straf3enlauf
Oberpfalzmeisterschaft Waldlauf

Deutsche Meisterschaft Triathlon Langdistanz
Oberpfalzmeisterschaften

Nordbayerische Hallenmeisterschaften
Bayerische Hallenmeisterschaften
Oberpfalzmeisterschaften

Bayerische Meisterschaften

Bayerische Meisterschaft Triathlon Sprintdistanz
Oberpfalzmeisterschaft Crosslaufe
Oberpfalzmeisterschaft Crosslaufe
Oberpfalzmeisterschaft Crosslaufe
Oberpfalzmeisterschaft Langstrecke
Oberpfalzmeisterschaft Blockwettkampfe
Oberpfalzmeisterschaften
Oberpfalzmeisterschaft Waldlauf
Oberpfalzmeisterschaft Wurf
Oberpfalzmeisterschaft Wurf
Oberpfalzmeisterschaft Blockwettkampfe
Oberpfalzmeisterschaften
Oberpfalzmeisterschaften
Oberpfalzmeisterschaften Mehrkampf
Crosstriathlon Europameisterschaft
Nordbayerische Hochsprungmeisterschaft
Nordbayerische Hallenmeisterschaften
Bayerische Hallenmeisterschaften
Oberpfalzmeisterschaften

Bayerische Meisterschaft Blockwettkampfe
Oberpfalzmeisterschaften Mehrkampf
Oberpfalzmeisterschaften Mehrkampf
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Crosslauf

750m Schwimmen - 22km Bike — 5200m
8km Crosslauf-22,5km MTB-4km Crossl
8km Crosslauf-22,5km MTB-4km Crossl
10km Stral3enlauf

Waldlauf

3,8km Schwimmen-180km Bike - 42,2km
Weitsprung

Weitsprung

Weitsprung

Weitsprung

Weitsprung

750m Schwimmen - 22km Bike — 5200m
Crosslauf

Crosslauf

Crosslauf

2000m

Block Lauf

60m Hirden

Waldlauf

Diskuswurf

Hammerwurf

Blockwettkampf

Hochsprung

Diskuswurf

4-Kampf

1,2km Schwimmen-21,6km MTB-6,9km
Hochsprung

Weitsprung

Hochsprung

Speerwurf

Block Sprint/Sprung

4-Kampf

9-Kampf

35:57min
1:20:15h
1:54:01h
5:43:28h
35:11min
2:01:20h
9:15:09h
5,83m
6,24m
6,58m
6,18m
4,55m
1:26:40h
28:40min
9:13min
27:55min
8:11:31min
1504 Punkte
12,96s
24:48min
29,29m
24,96m
8939 Punkte
1,43m
28,83m
1610 Punkte
1:57:30h
1,63m
5,33m
1,66m
39,61m
2667 Punkte
2140 Punkte
4484 Punkte
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